

STUDENTERNA bakom projektet: Amanda Gergor (tv), Johanna Roddar, Dana Gilliland, Adam Wright, David Lam och Olga Horn. FOTO: FREDRIK MAGNUSSON

Hållbart utan pekpinningar

Masterstudenter avslutar pedagogiskt projekt

MILJÖ. Under året som har gått har en grupp masterstudenter från Lund University Center for Sustainability Studies haft ett program för elever i årskurs 9 och gymnasiet på Vattenhallen om hållbar utveckling.

– Vi vill förändra beteenden och det här projektet kom av sig själv, berättar Linnea Roddar som är en av studenterna i gruppen.

Upplägget för projektet är att studenterna först håller en kort presentation där de tar upp vardagliga ting som fiskpinningar, mobiler och jeans och berättar hur pro-

cessen för att tillverka dem ser ut och hur mycket det påverkar miljön. Efter det får eleverna sitta ned i grupper med studenterna och diskutera problem och lösningar. Slutligen håller eleverna själva en kort presentation där de berättar om sina idéer. Allt sker på engelska.

– Vi har varit förvånade över hur mycket eleverna tänker på de här frågorna och vilka idéer de har. Att man gör de på engelska bidrar till att de håller fokus bättre, säger Linnea.

Lätt att ta till sig

Att man valt engelska handlar också om att de övriga



JOHANNA RODDAR har elevernas uppmärksamhet.

FOTO: PRIVAT

studenterna, förutom Linnea, kommer från Kanada, Skottland, USA och Tyskland.

– Vi tänkte först ha global uppvärmning som tema

men det blir så stort och svårt att relatera till. Mobiler och jeans är enklare att relatera till plus att vi också har dem, vi vill inte stå med pekpinningar.

Master eleverna ska nu avsluta projektet och redovisa med bland annat en film men förhoppningen är att en ny grupp studenter kan ta över projektet och driva det vidare.

Positiv till fortsättning

Från Vattenhallen är man väldigt positiv till en fortsättning.

– Vi hoppas att eleverna tar med sig tankarna och funderingar in i sina vanliga klassrum och fortsätter diskussionen där. Det vi gör lokalt slår igenom globalt

FREDRIK MAGNUSSON



fredrik.magnusson@lokaltidningen.se